El proponente deberá ofertar sobre la totalidad de los servicios solicitados en esta contratación o de lo 
contrario, la propuesta será rechazada. 

2.5. VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO 

El valor total del contrato será hasta por la suma de VEINTITRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN 
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MCTE ($23.151.334,oo), de los cuales serán distribuidos 
de la siguiente manera: 

PRODUCTO VALOR 

Combustible $ 17.151.334 

Lubricantes, aceites y filtros $ 6.000.000 

El Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario INPEC pagará al CONTRATISTA el valor del contrato, con

[...]

lo cual será tenido en cuenta para la adjudicación del contrato. Esta lista si cuenta para el valor total de la oferta, 
aquí se incluye el valor total del proceso de contratación en el campo del precio. SEÑOR OFERENTE ESCRIBA 
AQUÍ LA SUMA TOTAL DEL CONTRATO Y/O PRESUPUESTO DEL PROCESO VEINTITRES MILLONES 
CIENTO CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($23.151.334) 

➢ EVIDENCIA ANEXO 2 - OFERTA ECONOMICA: Por el ítem, con los precios unitarios y totales del elemento 
objeto de la presente contratación, de acuerdo con las características técnicas exigidas, firmada por el 
Representante Legal de la sociedad, consorcio o unión temporal.